令和３年７月吉日

各府県ソフトテニス連盟　会長　　様
各府県小学生連盟（部会）代表者　様

西日本ソフトテニス連盟
会　長　　安　道　光　二
西日本小学生ソフトテニス連盟
　会　長　　小　西　俊　博
　静岡県ソフトテニス連盟
　会　長　　落　合　敏　男

第１５回西日本小学生ソフトテニス選手権大会のご案内

　　盛夏の候、貴連盟におかれましては益々ご発展こととお喜び申し上げます。
　　平素より当連盟に格別なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本年度１５回目を迎えます標記大会を別添「第１５回西日本小学生ソフトテニス選手権大会 実施要項」のとおり静岡県静岡市で開催いたします。
　　西日本各地より選手のお越しをお待ちしております。

◎本ご案内は、各府県連盟事務局にのみ送付しております。事務局
静岡県ソフトテニス連盟　漆畑勝之
〒422-8034　静岡市駿河区高松1911-1
TEL　054-374-0704
FAX  054-374-0806

小学生連盟（部会）代表者様にご周知ください。
大会案内・申込書は静岡県ソフトテニス連盟のホームページに掲載します。